



- Desctiption: Thanks to carefully selected ingredients, it provides a balanced salty taste. It contains roasted peeled peanuts, cashew nuts, almonds, and hazelnuts.
- Ingredients: Ingredients: roasted peeled peanuts, cashew nuts, almonds, hazelnuts, sunflower oil, table salt.
- Allergens: Tree nuts, Peanuts.
May contain traces of nuts and sesame

Packaging detail

Product Number	
183000010006040011	
EAN of Unit	EAN of Carton
8594002073350	8594002073367
Units in Carton	Cartons per Layer
40	12
Layers per Pallet	Units per Pallet
10	4800
Pallet Height	Carton Type
180.0cm	Printed SRP (Shelf Ready Packaging)

Nutritional values

Energy kj	2522.1 kj
Energy kcal	602.4 kcal
Fats	53.6 g
- of which saturated fatty acids	7.0 g
Carbohydrates	17.5 g
- of which sugars	4.4 g
Proteins	23.5 g
Salt	1.0 g